
eVropský
sociální
íond v ČR

*
*
*

***

***

*
*
*

r.r*+A'31-I
op vzdělávání

konkuaencoschopnost
MlNlsTERsrvo šxolsrví,

EVROPSKA UNlE rutlÁoržE l rĚlovÝcHovv

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Yýzva k podání nabídek

Císlo zakázky (bude doplněno
poskytovatelem dotace)' c153173

Název oroqramu: Operační program Vzdě|ávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo a název
projektu CZ.l.a7n.1,00/56.0322 - Čteme a komunikujeme na SOŠ a

SOU Trutnov
Název veřejné zakázkv: soš a sou Trutnov - Jazvkv v zahraničí ll
Předmět veřejné zakázky : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby je rozdělena na 2

části:
Čast t- Jazykově vzdělávací pobyt pro 20 žáků a2 dozory

ve Velké Británii,
Čast Z- Jazykový kurz pro 2 učitele na Maltě a pro 1 učitele

v Rakousku.
Uchazeč může podat nabídku do jedné nebo obou částí
zakázkv

Datum vyhlášení veřejné
zakázkv:.

31, 0B,2015

Název/ obchodní firma
zadavatele, právní forma:

středníodborná škola a středníodborné učiliště, Trutnov

sídlo zadavatele: Volanovská 243, 541 01 Trutnov
Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, vč,
kontaktních údajů (telefon a
emailová adresa)

Mgr. JiříZahradník
ředitelškoly
+ 420 724 896 ,l70, zahradnik@sou-trutnov.cz

lC zadavateIe: 00 529 681
DlC zadavatele: Neplátce DPH
kontaktní osoba zadavatele,
vč. kontaktních údajů (telefon a
emailová adresa):

lng. Michaela Holcová
Tel.: +420 725 506 846
E-mail : holcova@ce p-rra.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájenía ukončení příjmu,
vč. času)

Od 01. 09.2015 do 11.09,2015 do 14:00 hod.
Nabídky se podávají v sídle zástupce zadavatele na adrese:
Centrum evropského projektování a.s., Československé
armády 95417,500 03 Hradec Králové

Popis předmětu veřejné
zakázky:.

a) Vymezení předmětu plnění části 1 - Jazykově vzdělávací
pobyt pro 20 žáků a 2 dozory ve Velké Británii:

Předmětem tohoto kurzu je jazyková výuka, turistický program
zaměřený na poznávání významných reálií, ubytování, strava,
doprava, služby odborného průvodce pro 20 osob - žáků školy
a 2 osoby konajících pedagogický dohled nad žáky, Cílem
pobytu je prohloubení jazykových kompetencí žáků a jejich
znalostí o zemích, které v rámci pobyíu žák navštíví, Záci
budou mít možnost vedle poznání základních reálií poznat i

prostředí, které se výrazně odlišuje od středoevropského
prostoru. Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 2a,

b) Vymezení předmětu plnění óásti 2 _ Jazykový kurz pro 2
učitele na Maltě a pro 1 učitele v Rakousku:

předmětem tohoto kuzu ie zaiištění intenzivního iazvkového

' Čísto zakázky bude doplněno VIŠVIT/ZS (krajem) před zveřejněním

Shánka 1 z 3



evropshý
sociální

*
*
*

***

***

*
*
*

r.r*+A'§1-1
op vzdělávání

konkurencgachopnogtfond v ČR EvRopsKÁ uNlE
MlNISTERSrvo šxolsrví

MLÁDEžE n rĚLovÝci-tovy

|NVEST|CE DO ROzuOJE VZDĚLAVÁNÍ

kurzu pro zlepšení obecných jazykových kompetencí v
anglickém jazyce pro 2 učitele školy na Maltě a 1 učitele v
německém jazyce v Rakousku. Součástí dodávky je i zajištění
přepravy a ubytování pro účastníky. Podrobná specifikace je
uvedena v Příloze č, 2b.

Předpokládaná hodnota
veřejné zakázky v Kě:

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je:

386.295,- Kč bez DPH *

Předpokládaná hodnota části 1 činí: 228.810,- Kč bez DPH *

Předpokládaná hodnota části 2 činí: 157.485,- Kč bez DPH *

*DPH se může řídit zvláštním režimem pro cestovní služby
podle § 89 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Pro (lčelv účtování o DPH ii stanoví uchazeč,)

Typ veřejné zakázky Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, dělenou na 2
části, nejedná se o zadávací řízení dle zákana č. 13712006 Sb.,
o veřeiných zakázkách, ve znění pozděiších předpisů.

Lhůta pro dodání (zpracování
veřej né zakázky|l ěasový
harmonogram plněni/ doba
trvání veřeiné zakázkv

Termíny a místa plněníjsou uvedeny ve specifikaci jednotlivých
jazykových kurzů (Příloha č, 2a a 2b zadávací dokumentace).

Místa dodáni/převzetí plnění: Místa plnění jsou uvedeny ve specifikaci jednotlivých
iazvkových kurzů (Příloha č, 2a a 2b zadávací dokumentace).

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH.
Bližší informace isou uvedenv v zadávací dokumentaci.

Požadavky na prokázání
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele:

Zadavatel požaduje prokázání základních kvalifikačních
předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci čestným
prohlášením,
Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů, tj. předložení výpisu z obchodního rejstříku, či
výpisu z jiné evidence, pokud je v ní zapsán a dále předložení
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky,
více viz zadávací dokumentace"

požadavek na uvedeni
kontaktní osobv uchazeče:

uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázkv. ieií telefon, mobilní telefon a e-maílovou adresu.

Požadavek na písemnou formu
nabídky ceny (včetně
požadavků na písemné
zpracování smlouvy
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě,
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy,
pokud jsou nabídka podepsány osobou oprávněnou jednat
jménem uchazečem, Blíže uvedeno v zadávací dokumentaci.

Požadavek na zpracování
nabídky a způsob zpracování
nabídkové:

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny je popsán v
textu zadávací dokumentace,

Povinnost uchovávat doklady a
umožnit kontrolu:

Zadavatel tento bod řeší přímo v návrhu smlouvy, který je
součástí zadáv ací dokumentace.

Další podmínky pro plnění
veřeiné zakázkv:

Nabídka musí být zpracována v českém 1azyce.

Smlouva s vítězným uchazečem bude podepsána pouze v případě, že zadavateli bude
poskytnuta dotace z OPVK, resp. doruěeno Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávaci řízení před jeho ukoněením zrušit, a to bez udání
důvodu.

Stránka2 z3



evropsl{ý
MlNlSTERSTVO ŠKoLSTVí,

EVFIOPSKA UN|E MLÁDÉžE A TĚLovÝcHovy pló

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.czl
www stránky ZS.

Jméno: Michaela
Příimení: Holcová
E-mail: ho l c ovaíD,c ep -r-í a. cz
Telefon: +420 725 506 846

§Ťřoáui,i-,.llDBoRNÁ Šron
A §TŘÉDNí oDBoRNÉ učn lšrĚ
Volanovská 243,541 01 Trutnov

sociální
fond v ČR

*
*
*

***

***

*
*
*

r.F+A'§1-I
op vzdělávání

konkuíencoschopnost

StráŇa 3 z 3


